

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ

Do wszystkich uczestników postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na „Przebudowę drogi gminnej ul. K. Miarki (655024S).”

Nr sprawy: GK.271.11.2020

W dniach 11-12.03.2020 roku do Zamawiającego wpłynęły pytania o następującej treści, cyt.:

Pytanie nr 1

1. Prosimy o potwierdzenie konieczności wykonania drenażu w skarpie.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza konieczność wykonania drenażu.

Pytanie nr 2

2. Czy Zamawiający posiada prolongatę uzgodnienia dotyczącego gazociągu? Udostępnione uzgodnienie straciło ważność.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada prolongaty uzgodnień dotyczących gazociągu. Zamawiający wystąpi o prolongatę terminu tych uzgodnień.

Pytanie nr 3

3. Gazociąg.

3a. Jakiego należy zastosować rury osłonowe? Prosimy o podanie średnic i rodzaju materiału.

3b. Niweleta oraz usytuowanie drogi nie ulega zmianie. Stąd idąc za uzgodnieniem z PSG prosimy o wyjaśnienie, czy gazociąg w pasie drogowym nie został zabezpieczony zgodnie z obowiązującym „Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z 2013r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać sieci gazowe i ich usytuowanie”? Zdaniem Wykonawcy, pozycje dotyczące wykonania rur ochronnych na istniejącym gazociągu dają możliwość spekulacji ceny z uwagi na przypuszczalny obmiar robót niezbędnych do wykonania. Proponujemy, aby obmiar pozycji dotyczących zabezpieczenia wynosił 1m dla poz. 3.6) oraz dla zasypki w ilości 0,09m³/mb (rozliczenie kosztorysowe z realnie wykonanego zabezpieczenia).

3c. Jak należy rozumieć zapis uzgodnienia : „sieć gazową która w wyniku przebudowy drogi została by posadowiona w pasie drogi należy przełożyć poza jej obręb” ?

Odpowiedź:

Rury ochronne na gazociągu należy zastosować z rur polietylenowe PEHD średnicy fi 160.

Wszelkie prace na sieci gazowej należy bezwzględnie wykonywać pod nadzorem służb PSG.

Istniejący gazociąg zlokalizowany jest w pasie drogowym, podlega zabezpieczeniu pod nadzorem służb PSG.

Pytanie nr 4

Przedmiar, dział nr 7. Prosimy o wyjaśnienie. Projekt Wykonawczy nie przewiduje wykonania nakładki.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem rozdziału III SIWZ pkt.

2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa załącznik nr 7 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia obejmujący przedmiary robót oraz dokumentację projektową. Ze względu na tzw. rozliczenie kosztorysowe robót Wykonawcy wyceniają się na podstawie załączonych przedmiarów robót.

Dokumentacja projektowa jest elementem pomocniczym, który ma posłużyć Wykonawcom do prawidłowego i rzetelnego przygotowania oferty.

Ofertę należy przygotować zgodnie z przedmiarem robót, który obejmuje wykonanie nakładek.

INSPEKTOR

mgr inż. Mariusz Gawel
Przewodniczący Komisji Przetargowej